Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CM01H900T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CM01H900T Details PDF
CM01H900T
Hersteller-Teilenummer: CM01H900T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: CMC 280MA 2LN 90 OHM SMD
Datenblätter:
1.CM01H900T.pdf
2.CM01H900T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 101923 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CM01H900T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung CMC 280MA 2LN 90 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 101923 pcs Stock
Serie CM01
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.047" L x 0.039" W (1.20mm x 1.00mm)
Höhe (max) 0.035" (0.90mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 2
Verpackung / Gehäuse Horizontal, 4 PC Pad
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC 20V
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 90 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 280mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 500 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CM01H900T/LRCM01H900T
Original
CM01H900T/LRCM01H900T
Original
CM0194-000
Agastat Relays / TE Connectivity
SIGMAFORM TUBING
CM0199-000
Agastat Relays / TE Connectivity
CONN BACKSHELL ADPT SZ20
22 OLIV
CM0199-000
Aerospace Defense and Marine /
TE Connectivity
CONN BACKSHELL ADPT SZ20
22 OLIV
CM0193-000
Agastat Relays / TE Connectivity
SIGMAFORM TUBING
CM0192-000
Agastat Relays / TE Connectivity
SIGMAFORM TUBING
CM01S600T
Taiyo Yuden
CMC 300MA 2LN 60 OHM SMD
CM01S600T/LRCM01S600
Original
0504
04025A0R6BAT2A 0603YC153JAT2A ACA3216M4-060-TL AT24C04B-10SU-2.7 AT25DF041A-SSH-B
BSM15G120D2 BZT52H-C33 CM0021CF CM01H900T/LRCM01H900T CM03X5R222K10AH
CM03X5R225M06AH CM03X5R225M06AH-BH CM03X5R272K10AH CM03X7R102K16AH CM03X7R103K10AH
CM03X7R681K16AH CM04RC02T CM04RC05T CM04RC07T CM05CG150J50AH
CM05X5R104K10AH CM05X7R102K50AH CM05X7R103K16AH CM05X7R223H16AH CM0805A371R-10
CM0805A371R-10 CM099-M320H DL-10FPC1 DM74S51N FDMS8672AS
GRM1885C1H2R2BA01D IPS1051LTR MABA-008937-TC11T5 MBM200HT12 MCP6042T-E/MS
MM3099ENRE N0131SP120 NLC322522T-R22K PE25F-160 S-816A50AMC-BAZ-T2
S5B-M3/57T SC11170MR2 STLC5466 TD85N20KOF TEA6880H
TOP203YN TPSMA22A V48B5H200B VI-J4Y-EZ XC6221B281GR